
ЩІ

СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від 27 травня 2021 року. :

Ме 58

Про затвердження заходів
щодо охорони врожаю зернових
та грубих кормів від пожеж у 2021 році

З метою забезпечення пожежної безпеки та недопущення пожеж врожаю"
і сільгосптехніки під час збирання зернових культур, заготівлі грубих кормів,
а також у місцях їх зберігання та переробки, відповідно до ст. 33 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Станіславської
сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити заходи щодо охорони врожаю зернових та грубих кормів
від пожеж у 2021році.(Додається)

2. Заходи довести до відома землекористувачів та оприлюднити на
офіційному веб-сайті Станіславської сільської ради.

3. Контроль за виконанням рішеннянеюнтасти на спеціаліста І категорії з

ван САМОЙЛЕНКО


